referente ao processo nº 0008103-74.2024.8.26.0577, em trâmite perante a 1ª Vara Cível 
do Foro de São José dos Campos/SP no valor de R$ 124.113,11, sobre prováveis créditos 
percebidos pelo exequente MARCELO HENRIQUE BALIEIRO CHIACCHIO (decisão fls. 
184). 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais) ( julho/2023), 
conforme laudo de avaliação de fls. 32/40. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$957.401,31 (novecentos e cinquenta e sete 
mil, quatrocentos e um reais e trinta e um centavos) (novembro/2025), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: Por se tratar de Ação de Extinção de Condomínio em fase de 
cumprimento de sentença, não constam débitos nos presentes autos.